UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

De officio sepulturæ sacerdotis, vel clerici defuncti. c. 23

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Officium sepulture

clerici preparant se ad cantandum vigiliam. Duo clerici incipiunt absolute sicut decet, inuitatorium. Regem cui omnia viuunt. Psalmus. **Venite exultemus Domino.** Et sollemniter cantent totam vigiliam. Inquire infra. fol. 161. Interim sacerdos cum ministris preparat se: et decantetur missa sollemniter et ordinate: si tempus congruum fuerit.

C De officio sepulture sacerdotis, vel clerici defuncti. Cap. 23.

Agnita missa, sacerdos sine casula, cum pluuiiali et ministris, subdiaconus cum cruce, et omnes alij in gradu suo veniant ordinate cum luminaribus, incenso, et aqua benedicta: et stent in circuitu feretri in modum rotę: et sacerdos a capite incipiat absolute hanc orationem sine. **Oremus.**

Don intres in iudiciu cu seruo tuo Dñe: quia nullus apud te iustificabitur homo: nisi per te omnium peccatorum ei tribuatur remissio: non ergo cum (quesumus) tua iudicialis sententia premat: quem tibi vera supplicatio fidei christiane commendat: sed gratia tua illi succur

rente mereatur euadere iudicium vltionis: qui dum viueret insignitus est signaculo sanctę Trinitatis. Qui viuis et regnas Deus in secula seculorum. **R.** Amen.

C Post istam orationem statim cantor incipiat sequens responsorium.

S Ab ve ni te san cti De
oc cur ri te an ge li Do mi ni . Su

scipientes animam eius, Offrentes etiam

in conspectu altissimi mi. Suscipiat

te Christus, qui vocavit te: et in fi-

nu Abrahę Angeli deducant te.

Suscipiantes. Requiem eternam

donabit tibi Domine: et lux perpetua

luceat tibi. Offrentes.

Et dicitur

Officium sepulture

Et dum cantatur Responsorium, sacerdos accipiat thuribulum de manu ministri, et incenset corpus. Finito resposorio, cantor cum primo choro dicat. Kyrie eleison.

Et secundus chorus dicat. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

Deinde oēs simul dicat. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

Quo in silentio dicto: subiungat. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Oratio.

Patris nostri. O Deus cui omnia viuunt, et cui non potest mori edo corpora nostra, sed mutantur in melius: te supplices exoramus: ut suscipi iubeas animas fidelium tuorum, quae de ergastulo huius seculi vocare dignatus es, per manus sanctorum angelorum tuorum deducendam in sinum abeici tui Abrahamae patriarchae, resuscitandaque in nouissimo iudicii magni die: ut quicquid vitiorum diabolo fallente contraxit, tu pius et misericors abluas indulgendo: Per dominum nostrum Iesum Christum filium tuum: Qui tecum uiuit et regnat in secula seculorum. Amen.